
ISTITUTO COMPRENSIVO INFANZIA -  PRIMARIA - SECONDARIA I GRADO “R. SANZIO”

Via Petrella n. 14 - Mercatino Conca (PU) -  Tel. 0541/970190 -  Fax 0541/972098
Codice fiscale 82006370413 -  Codice meccanografico PSIC80300V

Sito web  www.ic mercatinoconca.edu.it - E-mail  PSIC80300V@istruzione.it
Pec PSIC80300V@pec.istruzione.it

Prot. n. 4099/VII.1 Mercatino Conca (PU), lì 29 Aprile 2022

AL PERSONALE A T. A.
ALL’ALBO ON LINE

AL SITO WEB DELL’ISTITUTO

OGGETTO : DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIE INTERNE DI ISTITUTO
PROVVISORIE DEL PERSONALE  A T. A. - COLLABORATORI SCOLASTICI.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE

-VISTA l’O.M. n. 45 del 25 Febbraio 2022 che impartisce disposizioni in materia di mobilità

del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2022/2023 ;

-VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale della Scuola per gli anni scolastici

2022/2023,  2023/2024, 2024/2025, sottoscritto il 27 Gennaio 2022 ;

-VISTI in particolare gli art. 13, 17 e 18 del CCNI del 27 Gennaio 2022 ;

-ESAMINATE le schede di valutazione dei titoli e delle esigenze di famiglia fatte pervenire

dal personale ATA -Collaboratori Scolastici a T.I.  ;

-VERIFICATO la veridicità di quanto dichiarato dagli interessati nelle predette schede.

DECRETA

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, la pubblicazione all’Albo on line, in
data odierna, delle graduatorie interne di Istituto provvisorie del personale
ATA-Collaboratori Scolastici con contratto di lavoro a T.I. titolare nell’Istituto Comprensivo
« R. Sanzio » di Mercatino Conca.
Avverso le suddette graduatorie è ammessa, ai sensi dell’Art. 17 del CCNI di cui sopra, la
presentazione di motivato reclamo entro 10 giorni dalla pubblicazione, indirizzato al
Dirigente Scolastico.
I reclami saranno esaminati con l’adozione degli eventuali provvedimenti correttivi degli atti
contestati entro i successivi 10 giorni.
In mancanza di ricorso, le graduatorie diverranno definitive.
In allegato al presente atto, di cui costituisce parte integrante, le graduatorie interne
d'Istituto provvisorie della scuola primaria e il modulo per la presentazione del reclamo.

Firmato digitalmente da ANNA MARIA MARINAI

http://www.ic
mailto:PSIC80300V@istruzione.it
mailto:PSIC80300V@pec.istruzione.it


ISTITUTO COMPRENSIVO INFANZIA -  PRIMARIA - SECONDARIA I GRADO “R. SANZIO”

Via Petrella n. 14 - Mercatino Conca (PU) -  Tel. 0541/970190 -  Fax 0541/972098
Codice fiscale 82006370413 -  Codice meccanografico PSIC80300V

Sito web  www.ic mercatinoconca.edu.it - E-mail  PSIC80300V@istruzione.it
Pec PSIC80300V@pec.istruzione.it

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE
Dott.ssa Anna Maria Marinai  

(Firma digitale ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 ss.mm.ii. e norme
collegate)

Allegato1 : Graduatorie interne d'Istituto provvisorie personale A.T.A
Allegato2 :  Modulo per la presentazione del reclamo

Firmato digitalmente da ANNA MARIA MARINAI

http://www.ic
mailto:PSIC80300V@istruzione.it
mailto:PSIC80300V@pec.istruzione.it

		2022-05-03T19:23:55+0200
	Marinai Anna Maria




